
 

BRISAS GUARDALAVACA ****
 
Destinace: Kuba - Holguín/Guardalavaca 
 

  

Hotel leží přímo na písečné pláži „Guardalavaca”, poblíž národního parku „Bahia de Naranjo”. Skalnaté
kopce tvoří úžasnou přírodní scenérii. Má 437 klimatizovaných pokojů (rozdělených do hlavní budovy a
vilové části bungalovů, 80 pokojů vyšší kategorie – mini suites) s vlastním sociálním zařízením, balkónem
nebo terasou, vysoušečem vlasů, minibarem, trezorem, satelitní televizí a telefonem. V rámci programu
ALL INCLUSIVE lze využít stravování v bufetové restauraci „La Turquesa“ nebo „El Zaguán“ nebo 3x
během týdne v některé z pěti specializovaných a la carte restaurací. V areálu je k dispozici 9 barů, včetně
pěkného snack baru „Compay“, který je k dispozici hotelovým hostům 24 hodin denně. Hotel dále
disponuje 4 bazény, včetně brouzdaliště pro děti, minklubem s celodenním programem pro děti, fitness
centrem, masážemi a jacuzzi. Ke sportovnímu vyžití slouží tenisové a basketbalové kurty, stolní tenis,
kulečník, plážový volejbal, aerobik nebo vodní sporty jako šnorchlování, katamarány, kajaky či plachtění.
Během celého dne a večera probíhají v hotelu animační programy, diskotéky, lekce tance, španělštiny či
potápění. V hotelu lze sjednat výlet za potápěním nad korálovým útesem poblíž pláží Guardalavaca a
Esmeralda. V lobby hotelu nechybí směnárna, obchůdky se suvenýry, ale i zbožím denní potřeby, internet,
prádelna, salon krásy, zdravotnická služba a služba hlídání dětí. U hotelu lze zapůjčit automobil či kolo pro
výlety do blízkého okolí.

Aktuální počasí  26 °C  26 °C
   Informace o hotelu  
   Dětský koutek 

  
   Parkoviště v dosahu 

  
   Masáže 

  
   Fitness 

  
   Tenis 

  
   Půjčovna kol 

  
   Pláž 

  
   Restaurace 

  
   Vodní nemotorizované sporty 

  
   Potápěčské centrum 

  
   Animace - dospělí 

  
   Hlídaní dětí 

  
   Prádelna 

  
   Směnárna 

  
   Diskotéka 



  
   Bar 24 hodin 

  
   Internet lobby 

   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Satelitní TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

  
   WIFI 
   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

HOLGUIN 51,2 km

LETIŠTĚ - SANTIAGO DE CUBA 128,4 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

